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Alegia Natural Ziele mięty 110g

Cena 9,33 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901912230606

Producent ALEGIA

Opis produktu
Alegia Natural Ziele Mięty – ziołowy klasyk w codziennej diecie

Ziele mięty to jeden z najbardziej znanych i cenionych surowców zielarskich, który doskonale sprawdza

się także w diecie zwierząt roślinożernych. Alegia Natural Ziele Mięty to starannie suszone, wyselekcjonowane liście mięty,
które w naturalny sposób wspierają zdrowie układu pokarmowego, działają rozkurczowo i łagodząco, a przy tym dostarczają
wielu cennych składników odżywczych.

Mięta to roślina o silnym działaniu prozdrowotnym. Zawarte w niej olejki eteryczne (głównie mentol), flawonoidy i garbniki
działają przeciwbakteryjnie i przeciwzapalnie, wspierając pracę przewodu pokarmowego. Ziele mięty pobudza wydzielanie
soków trawiennych, ułatwia trawienie, zwiększa łaknienie i zapobiega wzdęciom. Regularne podawanie mięty może pomóc w
utrzymaniu prawidłowej pracy jelit oraz poprawiać samopoczucie zwierząt.

Mięta zawiera również naturalną witaminę C oraz prowitaminę A, które pozytywnie wpływają na odporność organizmu. Dzięki
temu produkt ten jest szczególnie polecany w okresach spadku odporności lub jako wsparcie przy problemach trawiennych.

 

Dlaczego warto wybrać ziele mięty Alegia?

wspomaga trawienie i przyswajanie składników odżywczych,
działa rozkurczowo i przeciwbakteryjnie,
pobudza apetyt i wspiera produkcję soków trawiennych,
zawiera naturalną witaminę C i A,
pomaga w usuwaniu gazów z przewodu pokarmowego,
ma przyjemny, świeży aromat, który zachęca do jedzenia.

Ziele mięty polecane jest dla:

królików – jako wsparcie w codziennym trawieniu i urozmaicenie diety,
kawii domowych – jako źródło naturalnej witaminy C,
szynszyli i chomików – jako przysmak wspomagający metabolizm,
koszatniczek – jako ziołowy dodatek niskocukrowy,
ptaków roślinożernych – jako aromatyczne urozmaicenie pokarmu,
gadów roślinożernych (np. żółwi lądowych, legwanów) – jako naturalne wsparcie odporności i trawienia.

Sposób podawania: podawać jako przysmak lub dodatek do karmy głównej. Można mieszać z sianem. Podawać codziennie
w niewielkich ilościach. Zapewnić dostęp do świeżej wody.

Skład: 100% suszone ziele mięty. Produkt paszowy – karma uzupełniająca.

Przeznaczenie: króliki, kawie domowe, szynszyle, chomiki, koszatniczki, ptaki roślinożerne, gady roślinożerne.
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